Estado rle Santa Cataina

Mtrnicípio de Riqueza
Pâginal de2

DECRETO N.o 4645/2023, DE 04/04/2023.

\\Adjudica ê HomoJ-og:a a Licitaçâo no.
459/2023, real.ízada pelo Pregão EJ-etrôni-
co Registro de Preços n". t2/2O23 emitido
em L3/03/2023, tendo como objeto a coN-
ERATAÇÁO DE EMPRESA ESPECIAIIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVrçOS DE TBETNAI\ÍENTO ES-
PORtrM, COM PROETSSIONATS IIABTT.ITADOS
PÀRA trREINAR NAS MODAIIDADES DE EUTSAIJ,

VOLEIBOIJ E E'UTEBOIJ DE CAldPO, DE TODAS AS

CAEEGORIAS DE BASE, FEMININO E IIIASCUITINO

Do MuNrcÍpro ps RIQTTEZA/SC, conforme ês-
pecifícações constantês no Àrrexo \\4"r'

'

RENAIJDO MUELLER, Prefeito Municipal de

Riqueza, Estado de Santa Catarina, no uso
de suas atribuições previstas e autoriza-
das no Inciso VII do artigo 64 da Lei Or-
gânica do Município e pela Lei Eederal
n . o 8666 / 93 consol- idada;

DECREIA:

Art. 1". Fica ADJUDICADA tr HOMOLOGADA a Iicitação realizada pelo
Pi:egão Eletrônico Registro de Preços no 12/2023 de 13/03/2023
tendo como vencedora a empresa abaixo mencionada:

Fornecedor Total Geral
A.R.D ATIVIDADtrS RECRtrAT]VA DE

DtrSPOR'IOS LTDA
185.000,04

Art. 2" . Este
com efeitos a

contrário.

Decreto entra em vigor
partir de 04/04/2023,

na data de sua Publicação,
revogadas as disPosições em

Rique za/ sc, o4 / 04 / 2023 .

nua.loao Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ : 95.988'309/0001 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: tributacao@riqueza'sc'gov'br

Nome do Pro-
ponente Itêm Produto/Serviço Qtde. Vlr. Unit Total Itêm

A.R.D ATI-
VIDADES RtrC-
REAT]VA DE

DES PORTOS
i,TDA

1

Contratação de empresa especla-
l-izada na prestaÇão de serviços
de treinamento esPortivo, com

profissionais habifitados Para
treinar nas modal-idades de EU-
TSAL, VOLEIBOL E FUTEBOL DE

CAMPO, de t-odas as categorias
de Base, femlnino e masculino
do municipio de Riqr-reza,/SC, com

carga horária semanal rninima,
de todos os Profissionais, de
100 horas.

L2,00 75 .4L6, 67 185.000,04

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA M UNICIPÁ{ DE RIQUEZA

Pte feito

.tzen Endr:igo
Matrícula 1 43-9

Secretária MuniciPal de Educação

Registro
Município de

informatizado nesta data
Rique za/ sc, 04/ 04 /2023.

nua .loao úari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

ÇNpJ: g5.g8B.3O,/OOO1-48 - Fone/Fax: 49 9675-0033 - E-mait: juridico.riqueza@cpnet.cont.br